



*Alisa Misukka on menestynyt hyvin työelämässä ja yliopistomaailmassa.*

## Uratarina: Alisa Misukka tekee väitöskirjaa tuotantotaloudesta

**Tiedote**      **11.2.2025 13:12**

Imatran yhteislukion käynyt Alisa Misukka on käynyt lukion jälkeen niin ammattikorkeakoulun kuin LUT-yliopistoakin. Samaan aikaan paikallinen metsäteollisuus on tullut tutuksi. Lue Alisan uratarina hänen itsensä kirjoittamana.

Olen Alisa Misukka, ja valmistuin Imatran yhteislukiosta vuonna 2017. Lukiovuosieni aikana minulle kehittyi vahva kiinnostus kansainvälistä liiketoimintaa kohtaan, ja halusin rakentaa uraani alalla, jossa yhdistyvät johtaminen, yhteistyötaito ja globaalit näkökulmat. Lukiota valmistumisen jälkeen aloitin opinnot LAB-ammattikorkeakoulussa, jossa suoritin kansainvälisen liiketalouden tutkinnon (Bachelor's Degree in International Business) johtaminen pääaineenani.

Opintojeni aikana sain ensimmäisen oman alani työpaikan Stora Ensolta Imatran tehtaalta logistiikkakoordinaattorina. Työ alkoi kesätyönä, mutta jatkoin työskentelyä myös kesän jälkeen ja tein opinnäytetyöni Stora Ensolle. Tämä kokemus tarjosi minulle paitsi ensimmäiset kosketukset oman alan työelämään, myös syvempää ymmärrystä logistiikan ja toimitusketjujen monimutkaisuudesta. Valmistuin LAB-ammattikorkeakoulusta joulukuussa 2020.

Valmistumiseni jälkeen aloitin työt Metsä Fibrellä Joutsenossa asiakaspalvelukoordinaattorina. Tässä työtehtävässä sain arvokasta kokemusta yrityksen toiminnanohjausjärjestelmän käytöstä kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä. Työskentelin Metsä Fibrellä vuoden ajan, kunnes sain opiskelupaikan LUT-yliopiston Master's Degree in Supply Management -maisteriohjelmasta. Jatkoin työskentelyä Metsä Fibrellä vielä täyspäiväisesti opintojeni alussa ja olin

yriyksessä työssä yhteensä kaksi vuotta.

Helmikuussa 2024 valmistuin LUT-yliopistosta kauppatieteiden maisteriksi. Valmistumisen jälkeen aloitin työskentelyn LUT-yliopistolla nuoremman tutkijan tehtävissä, joissa teen väitöskirjaa tuotantotalouden alalla. Olen mukana KEKE-hankkeessa (Kymenlaakson elintarvikesektorin kestävä kehitysloikka), jossa erikoisosaamiseni keskittyy luonnontuotteiden arvoverkostoihin ja metsien monikäyttöön. Väitöskirjani aiheena on elintarvikeluonnontuotteiden kysynnän ja tarjonnan dynamiikka osana kestävää toimitusketjua.

Olen ollut LUT-yliopistolla työssä nyt noin seitsemän kuukautta, ja väitöskirjani arvioitu valmistumisaika on noin neljä vuotta. Tähän mennessä olen saanut ensimmäisen konferenssipaperini hyväksytyksi, ja olen osallistumassa ICITS'25-konferenssiin Meksikossa tammikuussa 2025. Konferenssipaperi muodostaa väitöskirjani ensimmäisen rakennuspalikan. Työtehtäviini kuuluu myös Kouvolan Innovaatio- ja Logistiikkamaisteriohjelman kehittäminen sekä avustaminen opetustehtävissä.

Tulevaisuudessa tavoitteenani on jatkaa akateemisella uralla. Haaveenani on professuuri, jossa voisin yhdistää tutkimuksen, opetuksen ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen. Uskon, että nykyiset työtehtäväni ja väitöskirjatyöni tarjoavat erinomaisen pohjan tämän unelman saavuttamiselle.